
Unione Italiana Tiro a Segno
Ente Pubblico

TIRO A SEGNO NAZIONALE
Sezione di Aosta

Reg. Saumont 8, 1100 AOSTA  +0039016534890
tsnaosta@pec.it   ti

     roasegnoaosta@alice.it  
     c.f. 80006520078 –P.iva 01099200071

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Direttivo N.   
01 /2023
OGGETTO: APPROVAZIONE E PIANIFICAZIONE 
CHIUSURE DEL POLIGONO DURANTE LE FESTIVITA’ 
DELL’ANNO 2023.

L’ anno duemilaventitre addì   otto  del   mese di marzo  alle ore venti  
e minuti zero,  si è riunito il Consiglio Direttivo nella sede ufficiale del 
Tiro a Segno Nazionale di Aosta, sotto la presidenza del Sig. DRAGONE 
ROLANDO VINCENZO e con l’assistenza del Segretario  F.F. Sig. PATRICK 
PIRAS

Sono Intervenuti i Sigg. : 

Cognome e Nome Presente
Dragone Rolando Vincenzo
Piras Patrick
Valenzano Paolo
Cianci Marco
Lippolis Arturo

si
Si
Si
si
SI

Totale Presenti:
Totale Assenti:

5
0

Hanno partecipato alla riunione, senza diritto di voto, le seguenti 
persone: 
 Trova Roberto, Mondin Piero;

mailto:roasegnoaosta@alice.it%20c.f.%2080006520078%20%E2%80%93P.iva%2001099200071
mailto:roasegnoaosta@alice.it%20c.f.%2080006520078%20%E2%80%93P.iva%2001099200071
mailto:tsnaosta@pec.it


IL PRESIDENTE

Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla 
trattazione del seguente oggetto.

OGGETTO

APPROVAZIONE E PIANIFICAZIONE CHIUSURE DEL 
POLIGONO DURANTE LE FESTIVITA’ DELL’ANNO 
2023.

- Richiamata la deliberazione di C.D. prot. N. 71/1040 del 24.02.2021, esecutiva 
ai sensi di legge, con la quale sono stati nominati:

      PRESIDENTE-DRAGONE Rolando Vincenzo;
      VICEPRESIDENTE- Piras Patrick;
      CONSIGLIERI- Lippolis Arturo, Cianci Marco, Valenzano Paolo;
      REVISORE UNICO- Trova Roberto ( socio neoeletto);
      SEGRETARIO- Florio Roberto dipendente di ruolo del TSN-AO;

- Vista la comunicazione della UITS  Prot. n. 2033 del 02.03.2021, pervenuta al TSN-AO al Prot.n.  

73/1040  in data 02.03.2021 con la quale è stata  ufficialmente ratificata la nomina del presidente e 
del vicepresidente di cui alla deliberazione soprarichiamata;

- Considerato che si rende necessario procedere alla programmazione e 
pianificazione delle chiusure del Poligono per le varie festività pasquali, estive, 
ed invernali , con il relativo orario di apertura giornaliero e settimanale, 
relativamente all’ anno 2023;



- Dopo ampia ed esauriente discussione in merito; 

- procedutosi  a  votazione palese  nei  modi  e  nelle  forme di  legge il  cui  esito 
proclamato dal presidente è il seguente:

            Presenti = 5

            Astenuti =0

            Votanti = 5

            Voti favorevoli = 5

            Voti Contrari = 0

DELIBERA

- Di dare atto che le premesse formano parte integrante del deliberato;

- Di  approvare il  calendario dei  periodi  di  chiusura del  Poligono per  le  varie 
festività Pasquali, Estive, Invernali ed il relativo orario di apertura al pubblico 
giornaliero e settimanale per l’anno 2023 nel modo in appresso indicato: 

Periodo di chiusura per festività 

-   Domenica 09 e Lunedi 10 aprile 2023

-   Martedì   25 aprile 2023

-   Domenica 01 maggio 2023

-   Venerdì 02 giugno 2023

-   Da sabato 12 agosto a mercoledì 23  agosto 2023 

-   Mercoledì 01 Novembre 2023

.  Venerdì 08 dicembre 2023



-   Da Giovedì 21 Dicembre 2023 a Lunedi 08 Gennaio 2024

Orario di apertura al pubblico periodo ora Solare 

-   martedì e mercoledì dalle ore 14.00 alle ore 17.00

-   sabato dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00 alle 17.00

-    domenica dalle ore 9.00 alle ore 12.00

Orario di apertura al pubblico periodo ora Legale 

-   martedì e mercoledì dalle ore 14.00 alle ore 18.00

-   sabato dalle ore 9.00 alle ore 12.00 e dalle 14.00 alle 18.00

-    domenica dalle ore 9.00 alle ore 12.00

Le  domeniche  del  mese  di  Luglio  e  Agosto   Il  poligono  resterà  chiuso  al 
Pubblico .

- Di autorizzare  al Segretario Sig. Florio Roberto per l’esecuzione di quanto 
sopra approvato.

- Fatto, letto, confermato e sottoscritto.

IL  PRESIDENTE                                                                                     IL SEGRETARIO
Dragone Rolando Vincenzo                                                               F.F. Piras Patrick 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che il presente verbale è stato pubblicato all’albo  sezionale di questa sezione il 
15/03/2023 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi fino al 29/03/2023.

Aosta, lì   15.03.2023.                                                                    IL SEGRETARIO



                                                                                                         F.F. Piras Patrick


